PRAE o“ UEG

UNIVERSIDADE
“ FEDERAL DE GOIAS

PRO-REITORIA DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS

Cronograma para Avaliacdo Oral (Entrevista) dos Candidatos a Estagiarios da PRAE/UFG (item 4.5 EDITAL N2

Nome completo
Giancarlo Oliveira Silva
Jefferson Carvalho Silva
Luan Gabriel Silva Oliveira
Marcelo Lima de Menezes
Moises de Oliveira Barros
Pedro Augusto Alves Mota
Agatha Castro Ramos
Aline Ferreira Segurado
Bruno Fernandes da Silva
Bruno Rodrigues Da Silva
Dossou Rémy Sokadjo
Guilherme Henrique Santos Chagas
lvan Gabriel Dias Melo
Joao Pedro de Siqueira Boaventura
Jose Madson Rocha Viana
Julia Fabiana Afonso Paiva
Lara Beatriz da Silva Resende Rodrigues
Lara Vitoéria Souza Alves
Luaine da Silva Lima
Maria de Fatima Pereira Tertuliano
Nathanael Vitor Marques Holanda
Renata Sunshine Nunes Borges

Matricula UFG

201905531
201702757
202105853
201907484
202006811
201905799
202005508
202006502
202003375
202104219
202007005
202104360
202006959
202004030
202106973
202104365
202004154
202105159
202008783
201907796
202008791
202004044

121/2022)

Local do estagio / Subarea
PRAE / DADOS
PRAE / DADOS
PRAE / DADOS
PRAE / DADOS
PRAE / DADOS
PRAE / DADOS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

Curso

Engenharia de Software
Ciéncias da Computagao
Inteligéncia Artificial
Sistemas de Informacgao
Engenharia Quimica

Estatistica
Jornalismo

Relagbes Publicas
Artes Visuais - Bacharelado
Comunicagao Social: Publicidade e Propaganda
Ciéncias Ambientais
Design Grafico
Design Grafico
Comunicagéo Social: Publicidade e Propaganda
Relagbes Publicas
Design Grafico
Design Grafico
Engenharia Florestal
Design Grafico

Jornalismo

Design Grafico
Comunicagéo Social: Publicidade e Propaganda

Entrevista
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00



PRAE o“ UEG

UNIVERSIDADE
“ FEDERAL DE GOIAS

PRO-REITORIA DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS

Cronograma para Avaliacdo Oral (Entrevista) dos Candidatos a Estagiarios da PRAE/UFG (item 4.5 EDITAL N2

Roberta de Freitas Lima Vaz
Emerson Ribeiro Cardoso
Gabriella Fernandes Soares
Mohamad Kalil Paiva Fontenele
Andressa Lemes de Assis
Barbara Silva Carneiro
Brenda Esper Pereira
Claudiany Alves Siqueira
Evelyn de Oliveira Carneiro
lidany silva costa
Izabella Albernaz Cintra
Lara Monica Duarte Gomes
Laura de Abreu Biella
Lorena Gaudie Ley Coelho
Nathalia de Barros Martins
Rayane Maria Rocha
Tifhany Martins
Wanessa Martins de Almeida

202011545
202107293
201804175
201800457
201804163
201900529
201700527
201403221
201705126
201911997
202106533
201907002
201610014
201907009
201900537
201517522
201604866
201804225

121/2022)

PRAE / GESTAO DE MIDIAS

PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO
PRAE / NUTRICAO

* Nao convocado por nao atender ao disposto no Anexo 1 do referido Edital.
Todos os candidatos foram informados por e-mail, conforme endereco informado no momento da inscri¢ao.

Relagbes Publicas

Educacao Fisica - Licenciatura

Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
Nutricdo
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09:00
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09:00
09:00
09:00



